

VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:
IDDS:

MÍSTO / DATUM: Plzeň / 16. května 2019

**Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje p.o.**
Koterovská 462/162
326 00 Plzeň
ČR

Věc: Indikativní cenová nabídka za zpracování dokumentace na akci „II/605 Vjezdová brána Plzeň - Křimice“ v podrobnosti DUSP, PDPS.

Dodavatel SUDOP PRAHA a.s., se sídlem Olšanská 1a, 130 80 Praha 3, IČ 25793349, DIČ CZ25793349 vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 6088, Vám na základě poptávky ze dne 10. května 2019 předkládá indikativní cenovou nabídku za zpracování dokumentace na akci „II/605 Vjezdová brána Plzeň - Křimice“ v podrobnosti DUSP, PDPS.

Nabízená činnost	cena bez DPH (Kč)	DPH (21%)	cena s DPH (Kč)
DUSP, PDPS	203.350,-	42.704,-	246.054,-
Cena celkem	203.350,-	42.704,-	246.054,-

Termíny:

- koncept DUSP do 01/2020, fakturace 80% z ceny DUSP
- čistopis DUSP a podání žádosti o DUSP do 1 měsíce od obdržení posledního vyjádření k PD (předpoklad 03/2020), fakturace 20% z ceny DUSP
- PDPS do 1 měsíce čistopisu DUSP (předpoklad 04/2020), fakturace 100% z ceny PDPS

Počet paré:

- koncept DUSP 1x v papírové podobě, 1x digitálně na CD ve formátu PDF
- čistopis DUSP 3x v papírové podobě, 1x digitálně na CD ve formátu PDF
- PDPS 6x v papírové podobě, 1x digitálně na CD ve formátu PDF

Poznámka:

- součástí nabídky není zajištění společného územního a stavebního povolení
- paré nad rámec nabídky budou kalkulovány dle aktuálně platného ceníku SUDOP PRAHA a.s.

S přátelským pozdravem

Přílohy:

- rozpis ceny DUSP, PDPS

Co:

- vlastní

"II/605 Vjezdová brána Plzeň - Křimice" DUSP, PDPS

(Učební dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., Rozsah a obsah dokumentace pro vydání společného povolení stavby dálnice, silnice a místní komunikace a veřejné účelové komunikace, Příloha č. 11 a Směrnice MD pro dokumentaci staveb Pozemních komunikací - dodatek č. 1 s účinností od 1.4.2018)

Č. částí	Část	Přílohy	Jednotka	Počet jednotek	Sazba (Kč/hod)	Cena (Kč)
A	Průvodní zpráva	-	hod	8	650	5 200 Kč
B	Souhrnná technická zpráva		hod	32	650	20 800 Kč
B.1		Popis území				
B.2		Celkový popis stavby				
B.3		Připojení na technickou infrastrukturu				
B.4		Dopravní řešení				
B.5		Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav				
B.6		Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana				
B.7		Ochrana obyvatelstva				
B.8		Zásady organizace výstavby				
B.9		Celkové vodohospodářské řešení				
C	Situační výkresy					20 800 Kč
C.1		Situační výkres širších vztahů	hod	8	650	5 200 Kč
C.2		Katastrální situační výkres	hod	8	650	5 200 Kč
C.3		Koordináční situační výkres	hod	16	650	10 400 Kč
D	Stavební část					46 800 Kč
D.1	Objekty pozemních komunikací komunikací, včetně propustku (číselná řada objektů 100)					46 800 Kč
		SO 101 II/605 vjezdová brána Plzeň Křimice	hod	40	650	26 000 Kč
		SO 102 Zetrubnění příkopu	hod	16	650	10 400 Kč
		SO 120 DFO	hod	16	650	10 400 Kč
E	Dokladová část (včetně výkonu inženýrské činnosti)		hod	40	650	26 000 Kč
F	Související dokumentace					39 950 Kč
F.1		Geodetické zaměření	ha	0,5	17500	8 750 Kč
F.2		Záborový elaborát	hod	16	650	10 400 Kč
F.3		Pasport inženýrských sítí	hod	8	650	5 200 Kč
F.4		Geotechnický průzkum	hod	16	650	10 400 Kč
F.5		Požárně bezpečnostní řešení stavby	hod	8	650	5 200 Kč
	PDPS		hod	60	650	39 000 Kč
	Tisk a kompletační činnost		hod	16	300	4 800 Kč
	Správní poplatky		-	-	-	-
Celková cena díla (Kč)						203 350 Kč
DPH 21% (Kč)						42 704 Kč
Celková cena díla s DPH (Kč)						246 054 Kč